
 
 
 Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", br. 26/03-
proč. tekst, 36/95, 109/95-Uredba, 21/96-Odluka, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04-Uredba, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09-Zakon o vodama, 153/09-Zakon o financiranju vodnog gospodarstva, 49/11, 
84/11-Zakon o cestama, 90/11-Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju i gradnji, 
144/12, 56/13-Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o vodama, 94/13-Zakon o održivom gospodarenju 
otpadom, 153/13-Zakon o gradnji, 147/14 i 36/15-Zakon o pogrebničkoj djelatnosti) i članka 23. Statuta Grada 
Ogulina ("Glasnik Karlovačke županije", br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 
dana 18. prosinca 2017. godine donijelo je 

 
 
 
 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA 2018. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti 
utvrđene u članku 22. stavku 1. Zakona, sa procjenom troškova i iskazom financijskih sredstava prema 
izvorima kako slijedi: 
 

 
OPIS POSLOVA / AKTIVNOSTI 
 

 
IZNOS 

 
ODRŽAVANJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA - TROŠKOVI 
 

 
950.000,00 

ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA  
Obuhvaćeni su radovi na održavanju uličnih slivnika i sustava odvodnje atmosferskih 
voda (čišćenje pijeska i mulja, odštopavanje prema potrebi) 
 

100.000,00 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNOPROMETNIH POVRŠINA  
Obuhvaćeni su radovi na čišćenju ulica i trgova na području Grada Ogulina (ručno 
metenje i skupljanje otpadaka iz košara za otpatke te čišćenje snijega)  
 

400.000,00 

Čišćenje ulica i nogostupa (strojno čišćenje otpadaka i strojno čišćenje snijega) 
 

200.000,00 

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA  
Održavanje parkovnih i zelenih površina uz prometnice u naselju koje obuhvaća 
čišćenje, šišanje trave i uređivanje 
 

250.000,00 

 
ODRŽAVANJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA - IZVORI SREDSTAVA 
 

 
950.000,00 

Opći prihodi i primici proračuna 
 

950.000,00 

 



 
 

 
OPIS POSLOVA / AKTIVNOSTI 
 

 
IZNOS 

 
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA - TROŠKOVI 
 

 
2.050.000,00 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  
Održavanje asfaltnih kolnika 
 

400.000,00 

Održavanje kolnika od kamenog materijala 
 

700.000,00 

Održavanje nogostupa i pješačkih staza 
(betonski rubnjaci, rampe, ograde i dr.) 
 

80.000,00 

Prometna signalizacija - vertikalna 
 

60.000,00 

Prometna signalizacija - horizontalna 
 

100.000,00 

Objekti za odvodnju 
 

30.000,00 

Intelektualne i osobne usluge 
 

50.000,00 

Ostala održavanja strojeva i opreme 
 

30.000,00 

ZIMSKA SLUŽBA  
Čišćenje snijega - zimska služba 
 

600.000,00 

 
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA - IZVORI SREDSTAVA 
 

 
2.050.000,00 

Opći prihodi i primici proračuna 
 

850.000,00 

Komunalna naknada 
 

600.000,00 

Pomoći - ostalo 
 

600.000,00 

 
OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA - TROŠKOVI 
 

 
100.000,00 

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  
Ostale usluge, roba i radovi na održavanju javnih površina 
 

100.000,00 

 
OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA - IZVORI SREDSTAVA 
 

 
100.000,00 

Opći prihodi i primici proračuna 
 

100.000,00 

 



 
 

 
OPIS POSLOVA / AKTIVNOSTI 
 

 
IZNOS 

 
JAVNA RASVJETA - TROŠKOVI 
 

 
2.100.000,00 

JAVNA RASVJETA  
Utrošena el. energija za javnu rasvjetu 
 

1.600.000,00 

Održavanje sustava javne rasvjete 
 

500.000,00 

 
JAVNA RASVJETA - IZVORI SREDSTAVA 
 

 
2.100.000,00 

Komunalna naknada 
 

2.100.000,00 

 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Glasniku Karlovačke županije" a 
primjenjuje se od 01.01.2018. godine. 
 
 
 
 
KLASA:   023-01/17-01/188 
URBROJ:2133/02-02-17-1 
OGULIN, 18. 12. 2017. 

 
G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 

P R E D S J E D N I K 
 
 

________________________ 
Željko Stipetić, dipl. krim.v.r. 

 
 
 
 

 


